

**DODATEK č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ NA DODÁVKU
č. OI-IP/KUP/002811/2022/Rot
„Svatý Kopeček – parkování projekt IDS“**

Číslo dodatku prodávajícího: 1	Číslo dodatku kupujícího: 1 ke kupní smlouvě č. OI-IP/KUP/002811/2022/Rot	Org: 5883
--------------------------------	--	-----------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

1. Objednatel: statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 11 Olomouc
IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308

Zastoupen:

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

Mgr. Miloslav Tichý, náměstek primátora

tel.: *****, *****@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

*****, *****, **odbor investic MMOI**

tel.: *****, *****@olomouc.eu

*****, **odborný referent oddělení realizace investic, odbor investic MMOI**

tel.: *****, *****@olomouc.eu

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

2. Prodávající: ELTODO, a.s.
Novodvorská 1010/14
142 00 Praha 4 – Lhotka
IČ: 45274517 DIČ: CZ45274517

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 1573
ID datové schránky: t3vcec7

Jednající:

- ve věcech smluvních:

Mgr. Marat Saber, člen představenstva

tel.: *****, e-mail: *****@eltodo.cz

Mgr. Ladislav Beran, člen představenstva

tel.: *****, e-mail: *****@eltodo.cz

- kontaktní osoba ve věcech technických:

tel.: *****, e-mail: *****@eltodo.cz

Bankovní spojení:

a) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5

b) Komerční banka, a.s., Václavské nám. 42, 114 07 Praha 1

c) Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4

č. účtu:

a) 115017363/0300

b) 0002100021/0100

c) 500034872/0800

Výše uvedená kupní smlouva na dodávku č. OI-IP/KUP/002811/2022/Rot ze dne 20. 10. 2022 (dále jen „*kupní smlouva*“), se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně lhůty dokončení plnění z 240 dnů od předání a převzetí místa plnění na 261 dnů od předání a převzetí místa plnění v souladu s Oznámením změny č. 9 a o nedodání některých plnění požadovaných kupní smlouvou (méněpráce) a dodání dodatečných plnění (vícepráce)

vyplývajících z jednotlivých Změnových listů č. 3 - 8, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

- Čl. IV. *Lhůta plnění* odst. 2 písm. c) kupní smlouvy se mění a nově zní:
c) dokončení plnění: **do 261 dnů od předání a převzetí místa plnění**
- Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** kupní smlouvy se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně ceny v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně:

SO	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle smlouvy o dílo	Měněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH	Měněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
P1	ZOO závorový systém	1 899 421,77	-8 057,16	6	144 120,00	3, 6	2 035 484,61
P2	Radikovská parkovací automaty	1 224 759,36	-264 944,44	4	239 576,22	4, 8	1 199 391,14
P3	U Ovčáčky závorový systém	2 180 608,35	-255 774,62	6	100 260,44	6	2 025 094,17
P4	Fojtství závorový systém	1 913 253,79	-33 333,36	6	272 873,50	3, 5, 6	2 152 793,93
P5	U Macků parkomat	522 678,96			92 938,11	8	615 617,07
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	824 260,32					824 260,32
ZP11	Navigační tabule 1 - 11 Sv. Kopeček	1 836 560,60			40 448,73	7	1 877 009,33
ZP12	Navigační tabule 12 - 14 Samotišky	469 371,30					469 371,30
OST	Dispečink v budově ZOO, SW licence, server	1 246 711,49					1 246 711,49
Cena celkem		12 117 625,94	-562 109,58		890 217,00		12 445 733,36
DPH 21%		2 544 701,45					2 613 604,01
Cena celkem včetně 21% DPH		14 662 327,39					15 059 337,37

- Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 kupní smlouvy se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlasenými Změnovými listy.
- Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušných Změnových listů, včetně položkových rozpočtů.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů č. 3 – 8.

IV. Závěrečná ustanovení

- Ostatní ustanovení kupní smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.
- Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: 24. 7. 2023

V Praze, dne: 21. 7. 2023

Kupující	Prodávající
Mgr. Miloslav Tichý náměstek primátora statutární město Olomouc	Mgr. Marat Saber člen představenstva ELTODO, a.s. Mgr. Ladislav Beran člen představenstva ELTODO, a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sv. Kopeček - parkování Projekt IDS upr2
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis:

ZL3.1 - VCP Doplnění kamer na parkovišti P1 ZOO

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
ELTODO, a.s.

Datum: 17. 10. 2018
Projektant: Ing. Marek Urban
Zpracovatel: Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

115 400,00

D		O01	Technologie - Závorový systém P1 ZOO			115 400,00		
1	M	R001	Cross LPR parking - LPR kamera SMART	ks	2,000	45 450,00000	90 900,00	
	PP		Cross LPR parking - LPR kamera SMART					
	P		Poznámka k položce: Nabídka poddodavatele					
	VV		"kamera pro rozpoznávání SPZ"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
2	K	R002	Instalace, konfigurace kamery	ks	2,000	4 500,00000	9 000,00	
	PP		Instalace, konfigurace kamery					
	P		Poznámka k položce: Nabídka poddodavatele					
3	K	R003	SW licence	ks	2,000	7 750,00000	15 500,00	
	PP		SW licence					
	P		Poznámka k položce: Nabídka poddodavatele					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sv. Kopeček - parkování Projekt IDS upr2
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis:

ZL3.2 - VCP Doplnění kamer na parkovišti P4 Fojtství

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
ELTODO, a.s.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

17. 10. 2018
Ing. Marek Urban
Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

115 400,00

D		O01	Technologie - Závorový systém P4 Fojtství			115 400,00		
4	M	R001	Cross LPR parking - LPR kamera SMART	ks	2,000	45 450,00000	90 900,00	
	PP		Cross LPR parking - LPR kamera SMART					
	P		Poznámka k položce: Nabídka poddodavatele					
	VV		"kamera pro rozpoznávání SPZ"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
5	K	R002	Instalace, konfigurace kamery	ks	2,000	4 500,00000	9 000,00	
	PP		Instalace, konfigurace kamery					
	P		Poznámka k položce: Nabídka poddodavatele					
6	K	R003	SW licence	ks	2,000	7 750,00000	15 500,00	
	PP		SW licence					
	P		Poznámka k položce: Nabídka poddodavatele					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sv. Kopeček - parkování Projekt IDS upr2
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: **ZL4.1 - MNP Zrušení platebn...**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
Zhotovitel: ELTODO, a.s.

Datum: 17. 10. 2018
Projektant: Ing. Marek Urban
Zpracovatel: Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-264 944,44

D	PSV	Práce a dodávky PSV					-264 944,44	
D	O01	Technologie -OnStreet Parkování - senzory obsazenosti					-264 944,44	
1	M	PA2	Parkovací automat + základový rám + SOLAR PANEL	ks	-1,000	264 944,44000	-264 944,44	
PP			Automatický platební terminál					
P			Poznámka k položce: SO P2 pol. č. 23					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sv. Kopeček - parkování Projekt IDS upr2
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis:

ZL4.2 - VCP Informační cedule pro placení QR kódem

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
ELTODO, a.s.

Datum: 17. 10. 2018
Projektant: Ing. Marek Urban
Zpracovatel: Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 000,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV					10 000,00	
D	O01	Technologie -OnStreet Parkování - senzory obsazenosti					10 000,00	
2	M	R001	Doplnění informační cedule	kus	1,000	10 000,00000	10 000,00	
	PP	Doplnění informační cedule						
	P	Poznámka k položce: Nabídka poddodavatele						

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sv. Kopeček - parkování Projekt IDS upr2
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis: **ZL5 - VCP - Úpravy systém...**

Místo:

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
Zhotovitel: ELTODO, a.s.

Datum: 17. 10. 2018
Projektant: Ing. Marek Urban
Zpracovatel: Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							44 782,50	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				44 782,50	
D		O01	Technologie -OnStreet Parkování - senzory obsazenosti				44 782,50	
1	M	R002	Set pro měření výšky vozidel	kus	1,000	38 272,50000	38 272,50	
			PP Set pro měření výšky vozidel					
			P Poznámka k položce:					
			P Nabídka poddodavatele					
2	M	R003	Nastavení dodatečné tarifní skupiny	sada	1,000	6 510,00000	6 510,00	
			PP Nastavení dodatečné tarifní skupiny					
			P Poznámka k položce:					
			P Nabídka poddodavatele					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sv. Kopeček - parkování Projekt IDS upr2
Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL6.1.1 - VCP Úprava zábran P1 - ZOO

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
ELTODO, a.s.

Datum: 17. 10. 2018
Projektant: Ing. Marek Urban
Zpracovatel: Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

28 720,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV					28 720,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					28 720,00
1	K	911381212	Městská ochranná zábrana betonová průběžná délky 1 m výšky 0,5 m	m	1,000	4 000,00000	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP		Městská ochranná zábrana průběžná délky 1 m, výšky 0,5 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911381212						
P		Poznámka k položce: URS1/2023						
2	K	911381215	Městská ochranná zábrana betonová průběžná délky 2 m výšky 0,5 m	m	8,000	3 090,00000	24 720,00	CS ÚRS 2023 01
PP		Městská ochranná zábrana průběžná délky 2 m, výšky 0,5 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911381215						
P		Poznámka k položce: URS1/2023						

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sv. Kopeček - parkování Projekt IDS upr2
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis:

ZL6.1.2 - MNP Úprava zábran P1 - ZOO

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
ELTODO, a.s.

Datum: 17. 10. 2018
Projektant: Ing. Marek Urban
Zpracovatel: Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							-8 057,16	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-8 057,16	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-8 057,16	
4	K	916A1	PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY KOVOVÉ	KUS	-6,000	1 342,86000	-8 057,16	
PP			Technická specifikace: položka zahrnuje dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jeho osazení					
P			Poznámka k položce: SO P1 pol. č. 25					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sv. Kopeček - parkování Projekt IDS upr2

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL6.2.1 - VCP Úprava zábran P3 - U Ovčáčky

Místo:		Datum:	17. 10. 2018
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583	Projektant:	Ing. Marek Urban
Zhotovitel:	ELTODO, a.s.	Zpracovatel:	Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 100 260,44

D	HSV	Práce a dodávky HSV						97 071,56
D	5	Komunikace pozemní						5 043,33
1	K	564770001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	1,500	355,55556	533,33	CS ÚRS 2022 01
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564770001					
P			Poznámka k položce: SO P3 pol. č. 7					
2	K	565185101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 150 mm š do 1,5 m	m2	1,500	1 655,55556	2 483,33	CS ÚRS 2022 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565185101					
P			Poznámka k položce: SO P3 pol. č. 7					
3	K	573111115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	1,500	44,44444	66,67	CS ÚRS 2022 01
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573111115					
P			Poznámka k položce: SO P3 pol. č. 6					
4	M	59217033	obrubník betonový silniční 1000x100x300mm	m	7,000	280,00000	1 960,00	CS ÚRS 2023 01
PP			obrubník betonový silniční 1000x100x300mm					
P			Poznámka k položce: URS 1/2023					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						88 606,00
5	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	7,000	298,00000	2 086,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131112					
P			Poznámka k položce: URS 1/2023					
6	K	911381215	Městská ochranná zábrana betonová průběžná délky 2 m výšky 0,5 m	m	28,000	3 090,00000	86 520,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Městská ochranná zábrana průběžná délky 2 m, výšky 0,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911381215					
P			Poznámka k položce: URS 1/2023					
D	997	Přesun sutě						3 422,23
9	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	3,500	211,11111	738,89	CS ÚRS 2022 01
PP			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997002511					
P			Poznámka k položce: SO P3 pol. č. 22					
11	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	66,500	33,33333	2 216,67	CS ÚRS 2022 01
PP			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997002519					
P			Poznámka k položce: SO P3 pol. č. 23					
12	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	3,500	133,33333	466,67	CS ÚRS 2022 01
PP			Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997002611					
P			Poznámka k položce: SO P3 pol. č. 21					
D	M	Práce a dodávky M						3 188,88
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích						3 188,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	m3	1,750	1 511,11111	2 644,44	CS ÚRS 2022 01
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460131114					
	P		Poznámka k položce: SO P3 pol. č. 2					
14	K	460581131	Uvedení nepevněného terénu do původního stavu v místě dočasněho uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	10,000	54,44444	544,44	CS ÚRS 2022 01
	PP		Úprava terénu uvedením nepevněného terénu do původního stavu v místě dočasněho uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460581131					
	P		Poznámka k položce: SO P3 pol. č. 5					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sv. Kopeček - parkování Projekt IDS upr2
Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL6.2.2 - MNP Úprava zábran P3 - U Ovčáčky**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
ELTODO, a.s.

Datum: 17. 10. 2018
Projektant: Ing. Marek Urban
Zpracovatel: Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-255 774,62

D		HSV	Práce a dodávky HSV		-255 774,62			
8	K	916A1	PARKOVACÍ SLOUPKY A ZÁBRANY KOVOVÉ + RETÉZ	KUS	-23,000	5 565,08000	-127 996,84	
PP			Technická specifikace: položka zahrnuje dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jeho osazení					
P			Poznámka k položce: SO P3 pol. č. 25					
9	K	R-KVĚT	Betonový květináč prostý beton	KUS	-23,000	5 555,55556	-127 777,78	
PP			Technická specifikace: položka zahrnuje dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jeho osazení					
P			Poznámka k položce: SO P3 pol. č. 26					
D		997	Přesun sutě				0,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sv. Kopeček - parkování Projekt IDS upr2
Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL6.3.1 - VCP Úprava zábran P4 - Fojtství

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
ELTODO, a.s.

Datum: 17. 10. 2018
Projektant: Ing. Marek Urban
Zpracovatel: Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

112 691,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					112 691,00	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					112 691,00	
1	K	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř. II skupiny 4	m3	1,200	1 511,11111	1 813,33	CS ÚRS 2022 01
PP			Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460131114					
P			Poznámka k položce: SO P4 1 pol. č. 2					
2	K	460641123	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 16/20 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	1,200	3 866,66667	4 640,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460641123					
P			Poznámka k položce: SO P4 1 pol. č. 26					
3	K	911381212	Městská ochranná zábrana betonová průběžná délky 1 m výšky 0,5 m	m	1,000	4 000,00000	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Městská ochranná zábrana průběžná délky 1 m, výšky 0,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911381212					
P			Poznámka k položce: URS 1/2023					
4	K	911381215	Městská ochranná zábrana betonová průběžná délky 2 m výšky 0,5 m	m	14,000	3 090,00000	43 260,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Městská ochranná zábrana průběžná délky 2 m, výšky 0,5 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/911381215					
P			Poznámka k položce: URS 1/2023					
6	K	Pol2	MECHANICKÁ MANUÁLNÍ ZÁVORA, UZAMYKATELNÁ, RAMENO 4 M	KUS	1,000	52 311,00000	52 311,00	
PP			MECHANICKÁ MANUÁLNÍ ZÁVORA, UZAMYKATELNÁ, RAMENO 4 M					
P			Poznámka k položce: Nabídka poddodavatele					
8	K	Základ	Osazení kotevních prvků do betonu (koordinace prací) včetně základků	ks	2,000	3 333,33333	6 666,67	
PP			Osazení kotevních prvků do betonu (koordinace prací) včetně základků					
P			Poznámka k položce: SO P4 1 pol. č. 37					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sv. Kopeček - parkování Projekt IDS upr2
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis:

ZL6.3.2 - MNP Úprava zábran P4 - Fojtství

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
ELTODO, a.s.

Datum: 17. 10. 2018
Projektant: Ing. Marek Urban
Zpracovatel: Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-33 333,36

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-33 333,36	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-33 333,36	
7	K	R-KVĚT	Betonový květináč prostý beton	KUS	-6,000	5 555,56000	-33 333,36	
PP			Technická specifikace: položka zahrnuje dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jeho osazení					
P			Poznámka k položce: SO P4 pol. č. 25					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sv. Kopeček - parkování Projekt IDS upr2

Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: ZL7 - VCP - Úprava nosné ...

Místo:		Datum:	17. 10. 2018
Zadavatel:	Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583	Projektant:	Ing. Marek Urban
Zhotovitel:	ELTODO, a.s.	Zpracovatel:	Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							40 448,73	
1	K	914985.r	DEMONTÁŽ A MONTÁŽ DZ	KUS	2,000	2 257,50000	4 515,00	

PP	DEMONTÁŽ A MONTÁŽ DZ							
P	Poznámka k položce: Nabídka poddodavatele							

D	HSV	Práce a dodávky HSV						1 715,56	
D	2	Zakládání						1 715,56	

8	K	460641126	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 30/37 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	0,400	4 288,88889	1 715,56	
---	---	-----------	--	----	-------	-------------	----------	--

PP	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37							
P	Poznámka k položce: SO ZPI 1 pol. č. 1							
VV	0,4*1							

D	M	Práce a dodávky M						4 123,73	
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích						4 123,73	

2	K	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	1,400	1 366,66667	1 913,33	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	-------------	----------	----------------

PP	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460131113							
P	Poznámka k položce: SO ZPI 1 pol. č. 3							

3	K	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4	m3	0,960	1 511,11111	1 450,67	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	-------------	----------	----------------

PP	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460131114							
P	Poznámka k položce: SO ZPI 1 pol. č. 2							

4	K	460411123	Zásyp jam při elektromontážích strojně včetně zhutnění v hornině tř II skupiny 4	m3	1,400	133,33333	186,67	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	--------	----------------

PP	Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách a urovnáním povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460411123							
P	Poznámka k položce: SO ZPI 1 pol. č. 4							

5	K	460581131	Uvedení nepevněného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy	m2	1,750	54,44444	95,28	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-------	----------------

PP	Úprava terénu uvedení nepevněného terénu do původního stavu v místě dočasného uložení výkopku s vyhrabáním, srovnáním a částečným dosetím trávy							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460581131							
P	Poznámka k položce: SO ZPI 1 pol. č. 5							

6	K	460661511	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 25 cm	m	5,000	95,55556	477,78	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

PP	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky do 25 cm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460661511							
P	Poznámka k položce: SO ZPI 1 pol. č. 13							

D	O01	Navigační tabule na parkoviště (ZPI)						30 094,44	
---	-----	--------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------	--

7	K	914981.r	SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ	KUS	1,000	30 094,44444	30 094,44	
---	---	----------	---	-----	-------	--------------	-----------	--

PP	Technická specifikace: položka zahrnuje: D + M sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení a upevňovacích zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí pro ZPI 11							
P	Poznámka k položce: Nabídka poddodavatele							

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sv. Kopeček - parkování Projekt IDS upr2
Objekt: D01 - Dodatek č. 1
Soupis:

ZL8.1 - Technologický upgrade parkomatů P2 - Radíkovská

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
ELTODO, a.s.

Datum: 17. 10. 2018
Projektant: Ing. Marek Urban
Zpracovatel: Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

229 576,22

D		PSV	Práce a dodávky PSV			229 576,22		
D		O01	Technologie -OnStreet Parkování - senzory obsazenosti			229 576,22		
1	M	R004	Upgrade parkovacího automatu	kus	2,000	92 938,11000	185 876,22	
			PP Upgrade parkovacího automatu					
			P Poznámka k položce:					
			P Nabídka poddodavatele					
2	M	R005	Softwarové práce pro zajištění kompatibility a integrace se systémem MP Manager	kus	1,000	43 700,00000	43 700,00	
			PP Softwarové práce pro zajištění kompatibility a integrace se systémem MP Manager					
			P Poznámka k položce:					
			P Nabídka poddodavatele					

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sv. Kopeček - parkování Projekt IDS upr2
Objekt: D01 - Dodatek č. 1

Soupis: **ZL8.2 - Technologický upgrade parkomatů P5 - U Macků**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583
ELTODO, a.s.

Datum: 17. 10. 2018
Projektant: Ing. Marek Urban
Zpracovatel: Urban

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 938,11

D	PSV	Práce a dodávky PSV					92 938,11	
D	O01	Technologie -OnStreet Parkování - senzory obsazenosti					92 938,11	
1	M	R004	Upgrade parkovacího automatu	kus	1,000	92 938,11000	92 938,11	
	PP	Upgrade parkovacího automatu						
	P	Poznámka k položce: Nabídka poddodavatele						